ПРОТОКОЛ  № 5.3

заседания единой комиссии по оценке и сопоставлению заявок
на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципальных контрактов

на отбор подрядной организации на выполнение работ по строительству
Лот №1 – Газификация жилых домов кооператива «Первый» ул. Молодёжная и Техническая в с.Талицы Южского района Ивановской области;

Лот №2 - Газификация жилых домов кооператива «Прометей» ул. Лесная, Комсомольская, Спортивная, Дзержинского в с.Талицы Южского района Ивановской области.

г. Южа, ул. Пушкина, д.1

29.06.2007 г.

Присутствуют:

Волкова Лариса Федоровна – заместитель председателя комиссии, заведующий отдела экономического развития и торговли администрации Южского муниципального района

Хрулёва Наталья Юрьевна - секретарь комиссии, гл. специалист отдела экономического развития и торговли администрации Южского муниципального района
Хромова Елена Павловна
- член комиссии, заместитель главы администрации Южского муниципального района

Чибисова Светлана Николаевна - член комиссии, главный специалист юридического отдела администрации Южского муниципального района

Коптелов Евгений Юрьевич
- член комиссии, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Представитель заказчика - член комиссии

Полянина Г.Н. – муниципальный заказчик, начальник управления по реализации социальных программ на селе и развитию АПК и ЛПХ.

Повестка дня:

Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе.

По результатам рассмотрения заявок к участию в конкурсе по Лоту №1 допущены следующие участники конкурса:
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Условия исполнения муниципального контракта (критерии оценки)
	Общая сумма баллов по итогам оценки заявок  / порядковый  №№

	цена контракта
	Качество работ
	Срок предоставления гарантий качества

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	1.
	ООО «ЭТНА»

	153022, г. Иваново, ул. Ташкентская, 65а.

	672,0 тыс. руб.
	Наличие сведений о создании системы контроля качества за выполненными работами, применяемые технологии  (свидетельства об аттестации оборудования).
	10 лет
	600 / 1

	2.
	ООО «Строй Газ»
	153022, г. Иваново, ул. Лежневская, д.203.
	672,0 тыс. руб.

	Наличие системы внутреннего контроля.
	5 лет
	529 / 2

По Лоту №2 - Газификация жилых домов кооператива «Прометей» ул. Лесная, Комсомольская, Спортивная, Дзержинского в с.Талицы Южского района Иван. области -
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Условия исполнения муниципального контракта (критерии оценки)
	Общая сумма баллов по итогам оценки заявок  / порядковый  №№

	цена контракта
	Качество работ
	Срок предоставления гарантий качества

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	1.
	ООО «ЭТНА»

	153022, г. Иваново, ул. Ташкентская, 65а.

	608,0 тыс. руб.
	Наличие сведений о создании системы контроля качества за выполненными работами, применяемые технологии  (свидетельства об аттестации оборудования).
	10 лет
	600 / 1

	2.
	ООО «Строй Газ»
	153022, г. Иваново, ул. Лежневская, д.203.
	608,0 тыс. руб.

	Наличие системы внутреннего контроля.
	5 лет
	529 / 2

По результатам оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, в целях выявления лучших условий исполнения муниципального контракта в соответствии с критериями оценки, по Лоту №1 присвоены следующие порядковые номера:

Номер 1 – ООО «ЭТНА», цена контракта 672,0 тыс.руб..
Номер 2 - ООО «Строй Газ» ООО «Строй Газ», цена контракта 672,0 тыс.руб..
По Лоту №2 присвоены следующие порядковые номера:
Номер 1 – ООО «ЭТНА», цена контракта 608,0 тыс.руб..
Номер 2 - ООО «Строй Газ» ООО «Строй Газ», цена контракта 608,0 тыс.руб..
Решили:

1. Признать победителем открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по строительству Лот №1 – Газификация жилых домов кооператива «Первый» ул. Молодёжная и Техническая в с.Талицы Южского района Ивановской области и Лот №2 - Газификация жилых домов кооператива «Прометей» ул. Лесная, Комсомольская, Спортивная, Дзержинского в с.Талицы Южского района Ивановской области ООО «ЭТНА» (153022, г. Иваново, ул. Ташкентская, 65а).

2. Присвоить второе место по Лоту №1 и Лоту №2 заявке ООО «Строй Газ» (153022, г. Иваново, ул. Лежневская, д.203.).

3. Поручить заказчику,  заключить муниципальный контракт по каждому отдельному Лоту с победителем конкурса в сроки, установленные конкурсной документацией.

4. Разместить данный протокол на официальном сайте и опубликовать в официальном печатном издании.

Зам. председателя единой комиссии

Волкова Л.Ф.

Секретарь единой комиссии

Хрулёва Н.Ю.

Члены единой комиссии

Чибисова С.Н.

Коптелов Е.Ю.

Хромова Е.П.

  Полянина Г.Н.